Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2776/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
reforço na sinalização das
ciclovias do Município.
Conforme fotos anexas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de reforço na sinalização das ciclovias
do Município.

Justificativa:

 Fomos procurados por ciclistas do município, solicitando essa
providencia, pois fizeram visitas em cidades da região e constou que as placas
(conforme foto anexa), podem trazer maior segurança a ciclista e aquém
caminha.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de agosto de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6S3G2S8F3G6J6G1
		2021-08-30T15:29:59-0300

		2021-08-30T15:29:59-0300

		2021-08-30T15:29:59-0300